
2017年6月吉日

お取引先様各位

注）ＪＡＮコード、容量、使用原材料の変更はございません。

変更日：２０１７年８月１日出荷分より

トキハソース株式会社

東京都北区滝野川7-39-8

ＴＥＬ　03-3916-7181

ＦＡＸ　03-3940-7160

拝啓　梅雨の候　貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

を以下の通りご案内致しますので、お取引先様各位におかれましてはご迷惑をお掛けする事となりますが、

何卒ご理解を賜りた宜しくお願い申し上げます。

　さて、この度弊社製品『生ソース　２００ｍｌ』につきまして、デザイン変更をする運びとなり、つきましては詳細

《　対　象　商　品　》

４９　５７７３９　１０１３０９

４９　５７７３９　１０２３０６

４９　５７７３９　１０３３０３

　　　　　　　品　　　　名 　　規　　　格 　　Ｊ　Ａ　Ｎ　コ　ー　ド

既存ラベル 新ラベル

①生ソース　ウスター

②生ソース　中濃

③生ソース 濃厚

２００ｍｌ

２００ｍｌ

２００ｍｌ


